

**WYKAZ NIERUCHOMOŚCI
POWIATU SZCZYCIEŃSKIEGO PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA**

Zarząd Powiatu w Szczytnie podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Powiatu Szczycieńskiego przeznaczonych do użyczenia:

L.p.	Oznaczenie nieruchomości		Opis i położenie nieruchomości	Przeznaczenie w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego	Wysokość opłat i termin wnoszenia opłat	Uwagi
	nr KW	nr działki		Oznaczenie nieruchomości w ewidencji gruntów i budynków		
1.	OLIS/00017386/7	190 Garaż położony przy ulicy Kościuszki 14 w Szczytnie	Garaż nr 36 położony przy Kościuszki 14 w Szczytnie	Działka objęta ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Szczytno - Śródmieście jednostka „A”. Położona w jednostce planistycznej oznaczonej symbolem 21U-teren o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę usługową. Teren położony w strefie A ochrony konserwatorskiej. Bi-inne tereny zabudowane	Brak - użyczenie	Nieodpłatne użyczenie na rzecz Powiatowego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w Szczytnie na czas określony do dnia 31.12.2016 r. Użyczenie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej.
2.	OLIS/00017386/7	190 Garaż położony przy ulicy Kościuszki 14 w Szczytnie	Garaż nr 27 położony przy Kościuszki 14 w Szczytnie	Działka objęta ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Szczytno - Śródmieście jednostka „A”. Położona w jednostce planistycznej oznaczonej symbolem 21U-teren o podstawowym przeznaczeniu pod zabudowę usługową. Teren położony w strefie A ochrony konserwatorskiej. Bi-inne tereny zabudowane	Brak - użyczenie	Nieodpłatne użyczenie na rzecz Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Warmińsko – Mazurskiego Oddział Miejsko – Powiatowy WOPR w Szczytnie na czas określony do dnia 31.12.2016 r. Użyczenie nieruchomości następuje w drodze bezprzetargowej.

Wykaz niniejszy został sporządzony na okres 21 dni tj. od dnia 26.01.2015 roku do dnia 16.02.2015 roku.

WICESTAROSTA **STAROSTA**
Marcin Nowocinski *Jaroslav Matlach*
 Marcin Nowocinski Jaroslav Matlach